УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.12.2014                                                                                                 №  244

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

      1. Возбудить дело № 64/11/14-ТР по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Псковское агентство печати» (г. Псков, ул.
Металлистов, д. 18) и Обществом с ограниченной ответственностью «Агентство
распространения печати и информации «Сибирь» (г. Новосибирск, ул.
Немировича-Данченко, д. 104) пункта 5 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

      2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 64/11/14-ТР о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

     Председатель Комиссии:

Аверина Е.С. – заместитель руководителя управления - начальник отдела товарных
рынков и естественных монополий Псковского УФАС России;

     Члены Комиссии:

     Вальцева О.В. – заместитель начальника отдела товарных рынков и естественных
монополий Псковского УФАС России;

Никонова Д.И. –  главный специалист-эксперт отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России;

Апаршина И.И. – ведущий специалист-эксперт отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России;

Тимофеева А.С. – ведущий специалист-эксперт отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России.

Юркина Н.Ю. – главный государственный инспектор отдела контроля органов
власти, закупок и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Аверину Елену Сергеевну,
председателя Комиссии.

Руководитель Управления                                                                    О.В. Милонаец

	О возбуждении дела